PAGE
2

Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	9 февраля 2024 года
	№
	33

дер. Большой Двор
Об установлении расчета стоимости услуг, оказываемых при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших, личность которых не установлена, на территории Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-Ф3 "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2024 № 46 "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить расчет стоимости услуг, оказываемых при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших личность, которых не установлена, на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава администрации

                                                                             А. В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, в дело

Приложение

к постановлению администрации
Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

от 09.02.2024 № 33
Р а с ч е т   с т о и м о с т и   у с л у г,
оказываемых при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего,
а также умерших, личность которых не установлена, на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

	№
п/п

	Наименование услуг
	Сумма затрат, рублей

	1

	Оформление документов, необходимых для погребения

	128,69

	2

	Облачение тела
	807,45

	3
	Предоставление гроба
	2783,35

	4
	Перевозка умершего на кладбище
	900,79

	5
	Погребение
	3749,92

	6

	Общая стоимость услуг
	8370,2